
ОГРАЖДЕН Ц.О. АД Скопје,
седиште: Скопје, ул. Шидска бр. 18, општина Ѓорче Петров
матичен број: 4057635
даночен број: 4030991124161

Податоци за објавување согласно член 166-б став 1 од законот за хартии од вредност:

Година: 2019 Износ во денари

Приходи вкупно 115.500

Добивка од редовно работење пред оданочување 11,778
Добивка за финансиска година (за покривање загуба) 11,778

Нето готовински тек - нема промена Нема

Добивка за финансиска година по акција 1
Дивиденда по акција 0

Број на вработени - нема вработени 0

Промена во сопственичка структура >10% Нема
Статусни измени Нема
Промени во органи на управување Има
Нова емисија на хартии од вредност Нема
Други промени со значајно вилјание врз цена на хартии од врденост Нема


